
EROGAZIONE CONTRIBUTO PER ESIGENZE FAMILIARI - LIQUIDAZIONE

L’anno  duemilasedici, il giorno  ventiquattro del mese di novembre, in Masi
Torello previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, la
Responsabile del servizio  rag. NICOLETTA SEGHI, nell’esercizio delle proprie funzioni,

Visto il Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visti i Decreti Sindacali, con i quali sono stati individuati e nominati i Responsabili dei
Servizi;

Visto lo Statuto Comunale vigente;

Comune di Masi Torello
PROVINCIA DI Ferrara

DETERMINAZIONE

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE

REG. GEN. N. 224 del 24-11-2016                       REG. DELL’AREA N. 109  del 24-11-2016

  OGGETTO:

CIG



Determinazione n. 109 del 24-11-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 36/2016  avente ad oggetto “ assegnazione ai responsabili
degli uffici e servizi delle risorse finanziarie per l’esercizio 2016.Piano delle performance 2016” e successive
modificazioni ed integrazioni

Vista le richieste pervenute al protocollo generale con n. 5563 e 5572 del 24/11/2016;

Vista la nota prot .3294/2016  di Asp Ferrara da cui si evince con chiarezza le esigenze del nucleo ;

Considerato che per  questi nuclei, visto la condizione, è gia’ in atto un percorso con ASP Ferrara da cui si
riscontra  la rimarcata fragilità  socio/culturale  ed economica;

VISTI
il D.Lgs 267/2000-
il vigente statuto comunale-

-    i pareri espressi ai sensi della 267/2000, nonchè ai sensi del vigente statuto comunale, qui allegati

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

1 di prendere atto che il nominativi e le motivazioni delle richieste sono conservati dall’ufficio servizi sociali
preposto all’istruttoria nelle misure di custodia previste dalle normative sulla privacy di cui al D.lgs 193/2003

2 di impegnare per quanto in premessa riportato,  un contributo economico totale di Euro 385 ,00    da
imputare al cap 1872  P.D.C. 1.4..4.1.1   “spese per assistenza e beneficienza pubblica” ;bil 2016  cosi
ripartito:

Euro 300,00 nucleo familiare M. A
Euro 85,00   nucleo familiare B. M

3 di liquidare il contributo economico totale  di Euro 385,00 al nucleo famigliare M.A   da imputare al cap
1872 P.D.C  1.4.4.1.1.  “spese per assistenza e beneficienza pubblica” ;bil 2016 così ripartito:

  Euro 300,00 nucleo familiare M  A
Euro 85,00   nucleo familiare B  M

Di dare atto che la spesa di cui alla presente determinazione è immediatamente esigibile

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 MAURO CONTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
rag. NICOLETTA SEGHI





                                               Determinazione n. 109  del  24-11-2016

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario.

Masi Torello,   24-11-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE

          rag. NICOLETTA SEGHI

      _________________________________

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI

Vista la presente Determinazione;

NE  ATTESTA

  La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito

IMP.391 E 392/2016

Masi Torello,     24-11-2016 Il Responsabile dei Servizi Finanziari

rag. NICOLETTA SEGHI

 _______________________________

N. 580   Pubblicazione

ATTESTATO  DI  AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE  attesta che la presente
Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune in data 25-11-2016 e vi rimarrà fino al
10-12-2016;

Masi Torello,   25-11-2016          

IL  RESPONSABILE AREA AMM.VA
rag. NICOLETTA SEGHI

         ______________________________


